

Zjednodušená kupní smlouva č. 22108/3/2024-2436

uzavřeno podle §2079 a násl .zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Kupující :

Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem

jedná :

pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula– velitel
VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení : ČNB (0710)

Číslo účtu : 404881/0710

Telefon / mail :

Vyřizuje :

Přebírající:

Adresa pro zaslání faktur: fakturace@army.cz nebo datová schránka: ukbwexd

Prodávající :

Obchodní společnost – AMENDOIM spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778

Sídlo: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany

IČO: 04600746

DIČ: CZ04600746

Zastoupená: Dr. Pavla Keprtová

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Keprta

Objednáváme u Vás – dodávku movité věci (zboží) viz příloha č. 1

Jako nedílnou součást dodávky zboží, dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a §10 zák.č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží : nejpozději do 30. 4. 2024

Místo dodání zboží : VÚ 2436 Pardubice

Kupní cena bez DPH (0%) činí : 1 200,- CZK

Kupní cena bez DPH (21 %) činí : 69 824,- CZK

Kupní cena s DPH činí : 85 687,04 CZK (slovy : osmdesátpěttisícšestsetosmdesátsedm04CZK)

Záruční doba činí **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. V případě reklamace dodaného zboží dodavatel vymění zboží za nové do dvou pracovních dnů od prokazatelného doručení písemného ohlášení.

Nejméně **1** den předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č.235/2004 Sb., o DPH , v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění: **24115001418**
- b) fakturační adresa; (**MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6**)
- c) název útvaru, který je přejímajícím; (**VÚ 2436 Pardubice**)
- d) kalkulační vzorec (práce, materiál)

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30** dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však **100 %** ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky je považován za platný dnem podepsání smlouvy oběma stranami.

Tato objednávka obsahuje **1** příloh o 3 listech.

V Pardubicích dne :

V Praze dne : 21.3.2024

Velitel

Jednatelka

Kupující : pplk. gšt. Ing. Radoslav Matula

Prodávající : Dr. Pavla Keprtová



Razítko :

Razítko :

Podpis :

Podpis :

Pokud nebude objednávka kupujícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné !!!

VÚ 2436, Správa letiště pardubice

Pražská 100, Pardubice

CENOVÁ KALKULACE Příloha č. 1 ke smlouvě číslo 22108/3/2024-2436

Název	AMENDOIM spol. s r.o.
sídlo	Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
IČO:	04600746
jednatel	Dr. Pavla Keprtová
kont.osoba	Ing. Pavel Keprta
telefo	
fax	XXXXXXXX
e-mail	

poř. číslo	název	vámi nabízený typ	počet	Cena za MJ s DPH	Cena s DPH celkem
1.	Kávovar automatický - možnost přípravy 2 šálků espressa současně, s tryskou na napěnění mléka, s možností snížit či zvýšit intenzitu kávy, zásobník na zrnka s víkem, Capuccino systém mísící páru vzduch a mléko, možnost individuálně nastavitelné malé nebo velké kávy, silné nebo extra jemné chutis horkou nebo střední nebo střední teplotou kávy, lze používat zrnkovou nebo mletou kávu, vyjímatelná spárovací jednotka, mlýnek zrnkové kávy s nastavením hrubosti mletí, nastavitelné množství kávy, nastavitelné množství vody, funkce předpaření, vyjímatelný zásobník na vodu cca 1,8l, ukazatelem stavu vody, automatická čistící a odvápňovací funkce, vodní filtr, funkce rychlého Capuccina, tlak min. 15 Bar	DeLonghi Magnifica ESAM 3200.S	1	7 355,59	7 355,59
2.	Trouba mikrovlnná - volně stojící mikrovlnná trouba, celkový objem min. 19l, max. výkon do min. 700W, příkon cca 1000W, min. 5 úrovní výkonu, manuální ovládání, včetně otočného talíře s průměrem cca 25cm	Severin MW 7770	6	1 474,99	8 849,94
3.	Lednice s mrazákem - malá lednice s mrazákem nahoře, energetická třída max. E, objem ledničky min. 100l, objem mrazáku min. 13l, min. se třemi policemi, bílá barva, LED osvětlení, manuální regulace teploty, možnost změny otevírání dveří	Gorenje RB492PW	5	5 250,19	26 250,95

4.	<p>Rychlovarná konvice – konvice o objemu min. 1,7l, příkon cca 2000W, vyjímatelný filtr, otočná základna a skrytá spirála, oboustranný vodoznak, dno z nerezové oceli, středový 360° stupňový konektor, světelná indikace provozu, tlačítko pro otevírání víka, ochrana proti přehřátí vody, vypnutí po dosažení bodu varu</p>	Sencor SWK 1800WH		13	289,19	3 759,47
5.	<p>Výdejník vody – stolní výdejník vody pro ohřev, chlazení a hygienický výdej pramenité vody v zapečetěných barelech, studená voda je čepována o teplotě 6-10°C, horká voda o teplotě 85-95°C, s 2 opěrnými kohoutky, pro barely o objemu 18,9lt a 11lt, vybavený aquastopem, Každý výdejník včetně 1ks barelu s vodou 18,9lt</p>	<p>D+K DRMELA DK2V66bílý - výdejník/aquamat barelové vody + voda pramenita 18,9l barel</p>		6	5 327,98	31 967,88
6.	<p>Sada indukčních hrnců – pro indukční vařiče, nýtované nerezové držadlo pro pevnost a bezpečnost, skleněná poklice u hrnců pro snadné sledování průběhu přípravy, kompaktní se všemi druhy sporáků včetně indukce, vhodné pro používání v troubě do 250°C (kromě skleněné poklice), možné mytí v myčce nádobí, hrnce a pánve jsou vyrobené z nerezové oceli pro dlouhodobé používání a pánve jsou vybaveny nepřilnavým povrchem, sada obsahuje: rendlík 16cm s poklicí 1,4lt, kastrol 20cm s poklicí 2,7lt, kastrol 24cm s poklicí 4,8lt, vysoký hrnec 22cm s poklicí 5,4lt, pánev 28cm</p>	Tefal B922S955 Cook Eat sada nádobí 9 ks		1	3 108,49	3 108,49

7.	Prostředek odvápnovací DeLonghi- odvápnovací prostředek Odstraňování vodního kamene v kávovaru, balení 500ml umožňuje až 4 odvápnovací cykly	DeLonghi EcoDecalk DLSC500 500 ml		2	277,09	554,18
8.	Set čistící pro DeLonghi - sada DLSC306 je nezbytná pro pro stále stejnou chuť a vůni kávy, sada obsahuje: pro odvápnění je součástí 200ml přípravek EcoDecalk na čištění 250ml Eco MultiClean testovací proužek na tvrdost vody filtr, který pomáhá s tvrdostí vody utěrka DeLonghi z mikrovlákna	DeLonghi DLSC306		6	640,09	3 840,54
						85 687,04

Nabídku podal: Ing. Pavel Kepřta

VYPLŇTE VŠECHNA ŽLUTÁ POLE

CENU CELKEM S DPH, TJ ZELENÉ POLE, VLOŽTE DO NEN JAKO CENU SOUTĚŽNÍ.

DO CENY MUSÍ BÝT ZAPOČÍTÁNY VEŠKERÉ NÁKLADY SOUVISEJÍCÍ S DODÁNÍM ZBOŽÍ NA ADRESU ZADAVATE